

Ekobot lämnar uppdatering kring bolagets finansiella situation

Som framgick av delårsrapporten för tredje kvartalet 2023, som Ekobot AB (publ) publicerade den 24 november, arbetar styrelse och VD aktivt med åtgärder för att hitta ny finansiering senast i slutet av året för att kunna säkra fortsatt drift. Mot bakgrund av negativa besked från en av de större befintliga ägarna i föreliggande finansieringsdiskussioner, gör styrelsen (i samråd med sin finansiella rådgivare) emellertid bedömningen att möjligheterna att anskaffa ny finansiering påtagligt har försämrats och chansen att hitta en långsiktig lösning innan årets slut har minskat.

Arbetet med att säkra bolagets långsiktiga finansiering och den fortsatta driften kommer att fortgå oavbrutet. Parallellt med detta arbete har styrelsen även inlett en översyn av strategiska alternativ till en traditionell finansiering. Sådana alternativ kan inkludera en försäljning av hela eller delar av verksamheten och/eller utvärdering av strukturaffärer eller strategiska partnerskap.

Föreliggande finansiella situation kan medföra att bolaget inte kommer uppnå målet som kommunicerades i samband med den uppdaterade strategin tidigare under året.

Kontakter

Jonas Eklind

VD Ekobot AB (publ) – *The evolution of agriculture*
jonas.eklind@ekobot.se

[Homepage](#)

[LinkedIn](#)

Om Ekobot

Ekobot AB (publ), baserat i Västerås, bedriver verksamhet utifrån affärsidén att utveckla, tillverka och sälja autonoma jordbruksrobotar som möjliggör effektiv precisionsodling där ogräshantering sker helt utan eller med minimal användning av herbicider. Bolagets vision är att ge jordbrukssektorn ett långsiktigt hållbart alternativ för att minska eller helt avveckla kemisk besprutning i odlingar av grödor för humankonsumtion. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market.

För mer information, se Ekobots hemsida www.ekobot.se

Augment Partners AB, tel. +46 8 604 22 55, e-post: info@augment.se är Bolagets Certified Adviser.

Denna information är sådan information som Ekobot är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2023-12-01 14:00 CET.

Bifogade filer

[Ekobot lämnar uppdatering kring bolagets finansiella situation](#)